
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Александровская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

 
31.08.2023г №03-02-218 

 

 

 

О создании бракеражной комиссии. 

В целях осуществления контроля над организацией питания школьников, соблюдения 

технологии приготовления пищи, использования качественного ассортимента продуктов 

питания в школьной столовой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем 

составе: 

 
Горбаткина С. Вик. –зам. директора по ВР класса; 

Зотова О.Д. – заместитель директора по УР; 

Чернявскую И.А. – классный руководитель 9 класса; 

 
Родители учащихся школы: , Ширкина О.С., Каледа О.В., Чемис Т.А., Стрюкова 

С.О., Яковлева С.А. 

 
2. Работникам столовой в соответствии закона Российской Федерации и 

положение о бракеражной комиссии осуществить свободный доступ членам 

комиссии для выполнения функций. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Директор школы:                         И.П. Бусыгин И.П. Бусыгин 


